Директору МБОУ «Родинская СОШ»

Т.П. Мешковой

от_______________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)

Проживающ _______ по адресу:_______________

_________________________________________

адрес регистрации:_________________________

(Обязательно для заполнения)

_________________________________________

Телефон дом.____________________________

Телефон моб.___________________________

Заявление

     Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) _________________________________________,

                                                                                                                            Ф.И. полностью
в _____ класс МБОУ «Родинская СОШ» и предоставить необходимые для дальнейшей  образовательной траектории учебные предметы углубленного изучения  для формирования учебного плана:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
    Дополнительно к заявлению предъявляются:

1. Аттестат об основном общем образовании (оригинал).

   С Уставом МБОУ «Родинская СОШ», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями ознакомлен.

«________» _______________ 20___ г.                                   Подпись ________________

   Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ с ч.1.ст.6 ФЗ от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О персональных данных»

«________» ____________ 20___ г                                          Подпись_________________